田 高 第  ４０４ 号

                           令 和 ７年 ６月２０日

各中学校長 殿

青森県立田名部高等学校

 校 長 山 田   昭

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度 田名部高校説明会の御案内

 初夏の候、貴台におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では中学３年生のために説明会を下記のとおり実施することになりまし

た。

つきましては、参加人数等を「参加申込書」に御記入のうえ、７月９日（水）まで

に電子メールにてお知らせいただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日   ７月３０日（水）   ９：００～１１：１５

（受付８：３０～８：５５）

２ 内 容  別紙要項のとおり

※全日制説明会終了後１１：３０より定時制説明会を実施いたします。

定時制説明会のみの参加を希望する方は１１：２０までに、第二体育館入口の

受付へお越しください。

 【担当】 教務主任  鈴木 康貴

       電話 (0175)22－1184

      ＦＡＸ (0175)23－7233